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1. Demonstracao do Balanco [Demonstracao da Posicao Financeira]

Caixa, saldos de caixa em bancos centrais e outros depdsitos a ordem 142.404.951
Dinheiro em caixa 128.990
Saldos de caixa em bancos centrais 129.146.532
Outros depdsitos a ordem 13.129.429

Ativos financeiros ndo negociaveis obrigatoriamente contabilizados pelo justo

valor através dos resultados 124.394
Titulos de divida 124.394
Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral 75.947.743
Titulos de divida 75.947.743
Ativos financeiros pelo custo amortizado 586.735.738
Titulos de divida 129.179.730
Empréstimos e adiantamentos 457.556.007
Activos tangiveis 2.577.807
Ativos fixos tangiveis 2.577.807
Ativos intangiveis 2.478.235
Outros ativos intangiveis 2.478.235
Ativos por impostos 1.776.750
Ativos por impostos correntes 710.562
Ativos por impostos diferidos 1.066.187
Outros ativos 1.323.393

ATIVOS TOTAIS

813.369.011
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1. Demonstracdo do Balanco [Demonstracdo da Posicdo Financeira

Passivos financeiros mensurados pelo custo amortizado
Depdsitos

Outros passivos financeiros

Provisdes
Questdes juridicas e litigios fiscais pendentes
Compromissos e garantias concedidos

Passivos por impostos
Passivos por impostos correntes

Outros passivos
PASSIVOS TOTAIS

699.667.590
698.030.225

1.637.365

1.976.453
1.365.270
611.183

522.552
522.552

7.711.955
709.878.551
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1. Demonstracao do Balanco [Demonstracao da Posicao Financeira]

1.3 Capital préprio

Capital
Capital realizado
Outro rendimento integral acumulado
Elementos que ndo serdo reclassificados em resultados
Ganhos ou perdas (-) atuariais com planos de pensdes de beneficio definido
Elementos que podem ser reclassificados em resultados

Variagdo do justo valor dos instrumentos de divida mensurados pelo justo valor através
de outro rendimento integral

Lucros retidos

Outras reservas
Outros

Resultados atribuiveis aos proprietarios da empresa-mae
CAPITAL PROPRIO TOTAL
CAPITAL PROPRIO TOTAL E PASSIVOS TOTAIS

42.000.000
42.000.000

(475.356)
1.084.414
1.084.414
(1.559.770)

(1.559.770)

50.362.051

10.275.039
10.275.039

1.328.726
103.490.460
813.369.011
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2. Demonstracao dos resultados

Receitas de juros
Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral
Ativos financeiros pelo custo amortizado

(Despesas com juros)
(Passivos financeiros mensurados pelo custo amortizado)
(Outros passivos)

Receitas de taxas e comissoes

(Receitas de taxas e comissoes)

Ganhos ou perdas (-) com o desreconhecimento de ativos e passivos financeiros ndo
mensurados pelo justo valor através dos resultados, valor liquido

Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral
Ativos financeiros pelo custo amortizado

Diferencas cambiais [ganhos ou perdas (-)], valor liquido
Outras receitas operacionais

(Outras despesas operacionais)

RECEITAS OPERACIONAIS TOTAIS, VALOR LiQUIDO

(Despesas administrativas)
(Despesas de pessoal)
(Outras despesas administrativas)

(Contribuicdes em dinheiro para fundos de resolugdo e regimes de garantia de depdsitos)

(Depreciacao)
(Ativos fixos tangiveis)
(Outros ativos intangiveis)

(Provisdes ou reversao de provisoes (-))

(Compromissos e garantias concedidos)

(Outras provisoes)

(Imparidades ou reversao de imparidades (-) de ativos financeiros nao mensurados
pelo justo valor através dos resultados)

(Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral)

(Ativos financeiros pelo custo amortizado)

LUCROS OU PREJUIZOS (-) DE UNIDADES OPERACIONAIS EM CONTINUAGAO ANTES
DE IMPOSTOS

(Despesas ou receitas (-) com impostos relacionadas com os resultados de unidades
operacionais em continuacao)

LUCROS OU PREJUizZOS (-) DE UNIDADES OPERACIONAIS EM CONTINUACAO APOS
DEDUCAO DE IMPOSTOS

LUCROS OU PREJUiZOS (-) DO EXERCICIO

19.172.642
2.989.757
16.182.885

(10.285.550)

(10.257.891)
(27.660)

1.733.315
(347.316)

112.966

12.893
100.073
950.834
210.968
(1.562.598)
9.985.261

(7.490.605)
(3.914.128)
(3.355.952)

(220.524)

(1.223.112)
(449.212)
(773.901)

56.996
39.876
17.120

(584.035)

(14.131)
(569.904)

1.912.574
583.848

1.328.726

1.328.726



