

1. Demonstração do Balanço [Demonstração da Posição Financeira]

1.1 Ativos	30 JUNHO 2025
Caixa, saldos de caixa em bancos centrais e outros depósitos à ordem	142.404.951
Dinheiro em caixa Saldos de caixa em bancos centrais Outros depósitos à ordem	128.990 129.146.532 13.129.429
Ativos financeiros não negociáveis obrigatoriamente contabilizados pelo justo valor através dos resultados	124.394
Títulos de dívida	124.394
Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral	75.947.743
Títulos de dívida	75.947.743
Ativos financeiros pelo custo amortizado Títulos de dívida Empréstimos e adiantamentos	586.735.738 129.179.730 457.556.007
Activos tangíveis	2.577.807
Ativos fixos tangíveis	2.577.807
Ativos intangíveis Outros ativos intangíveis	2.478.235 2.478.235
Ativos por impostos	1.776.750
Ativos por impostos correntes Ativos por impostos diferidos	710.562 1.066.187
Outros ativos	1.323.393
ATIVOS TOTAIS	813.369.011



1. Demonstração do Balanço [Demonstração da Posição Financeira]

1.2 Passivos	30 JUNHO 2025
Passivos financeiros mensurados pelo custo amortizado	699.667.590
Depósitos	698.030.225
Outros passivos financeiros	1.637.365
Provisões	1.976.453
Questões jurídicas e litígios fiscais pendentes	1.365.270
Compromissos e garantias concedidos	611.183
Passivos por impostos	522.552
Passivos por impostos correntes	522.552
Outros passivos	7.711.955
PASSIVOS TOTAIS	709.878.551



1. Demonstração do Balanço [Demonstração da Posição Financeira]

1.3 Capital próprio	30 JUNHO 2025
Capital	42.000.000
Capital realizado	42.000.000
Outro rendimento integral acumulado	(475.356)
Elementos que não serão reclassificados em resultados	1.084.414
Ganhos ou perdas (-) atuariais com planos de pensões de benefício definido	1.084.414
Elementos que podem ser reclassificados em resultados	(1.559.770)
Variação do justo valor dos instrumentos de dívida mensurados pelo justo valor através de outro rendimento integral	(1.559.770)
Lucros retidos	50.362.051
Outras reservas	10.275.039
Outros	10.275.039
Resultados atribuíveis aos proprietários da empresa-mãe	1.328.726
CAPITAL PRÓPRIO TOTAL	103.490.460
CAPITAL PRÓPRIO TOTAL E PASSIVOS TOTAIS	813.369.011



2. Demonstração dos resultados

	30 JUNHO 2025
Receitas de juros	19.172.642
Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral Ativos financeiros pelo custo amortizado	2.989.757 16.182.885
(Despesas com juros)	(10.285.550)
(Passivos financeiros mensurados pelo custo amortizado) (Outros passivos)	(10.257.891) (27.660)
Receitas de taxas e comissões	1.733.315
(Receitas de taxas e comissões)	(347.316)
Ganhos ou perdas (-) com o desreconhecimento de ativos e passivos financeiros não mensurados pelo justo valor através dos resultados, valor líquido	112.966
Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral Ativos financeiros pelo custo amortizado	12.893 100.073
Diferenças cambiais [ganhos ou perdas (-)], valor líquido	950.834
Outras receitas operacionais	210.968
(Outras despesas operacionais)	(1.562.598)
RECEITAS OPERACIONAIS TOTAIS, VALOR LÍQUIDO	9.985.261
(Despesas administrativas)	(7.490.605)
(Despesas de pessoal)	(3.914.128)
(Outras despesas administrativas)	(3.355.952)
(Contribuições em dinheiro para fundos de resolução e regimes de garantia de depósitos)	(220.524)
(Depreciação)	(1.223.112)
(Ativos fixos tangíveis) (Outros ativos intangíveis)	(449.212) (773.901)
(Provisões ou reversão de provisões (-))	56.996
(Compromissos e garantias concedidos) (Outras provisões)	39.876 17.120
(Imparidades ou reversão de imparidades (-) de ativos financeiros não mensurados pelo justo valor através dos resultados)	(584.035)
(Ativos financeiros pelo justo valor através de outro rendimento integral) (Ativos financeiros pelo custo amortizado)	(14.131) (569.904)
LUCROS OU PREJUÍZOS (-) DE UNIDADES OPERACIONAIS EM CONTINUAÇÃO ANTES DE IMPOSTOS	1.912.574
(Despesas ou receitas (-) com impostos relacionadas com os resultados de unidades operacionais em continuação)	583.848
LUCROS OU PREJUÍZOS (-) DE UNIDADES OPERACIONAIS EM CONTINUAÇÃO APÓS DEDUÇÃO DE IMPOSTOS	1.328.726
LUCROS OU PREJUÍZOS (-) DO EXERCÍCIO	1.328.726